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zawiesiła poprzeczkę liderowi - Jeziorakowi Iława
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Ciekawym i emocjonującym sportowym widowiskiem był rozegrany dzisiaj w Iławie mecz 14.
kolejki okręgówki pomiędzy Jeziorakiem Iława a innym zespołem z czuba tabeli w tej klasie
- Olimpią Olsztynek. Jak na pojedynek na szczycie przystało, mecz stał na dobrym poziomie.
Lepszy był lider V ligi - iławski Jeziorak, który w drugiej odsłonie dzisiejszego spotkania
znalazł receptę na dobrze grający zespół gości.

Olimpia Olsztynek wysoko zawiesiła dzisiaj poprzeczkę liderowi - Jeziorakowi Iława. Zawodnicy
zespołu przyjezdnego grali dobrze technicznie i w pierwszej odsłonie spotkania nie pozwalali na
wiele atakującym Jezioraka. Gospodarzom dopiero po przerwie udało się sforsować obronę Olimpii.
Wynik otworzył w 47 minucie Daniel Madej, który wykorzystał podyktowany przez arbitra rzut karny.
Ten sam zawodnik w 60 minucie na 2:0 podwyższył prowadzenie Jezioraka. "Jedenastkę", także
zamienioną na bramkę, mieli dzisiaj także goście. W 70 minucie Bartosz Dobroński, były piłkarz
Jezioraka obecnie reprezentujący dzisiejszych przeciwników, zdobył bramkę kontaktową z rzutu
karnego. Po chwili, w 72 minucie, zgromadzeni na Sienkiewicza kibice obejrzeli kolejną bramkę. Tym
razem na listę strzelców wpisał się grający trener Wojciech Figurski, ustalając wynik spotkania na
3:1 dla Jezioraka.



W następnym tygodniu Jeziorak zagra na wyjeździe z kolejnym wysoko notowanym przeciwnikiem -
Delfinem Rybno. Wiadomo, że do powiatu działdowskiego wybiera się 12 listopada spora grupa
kibiców z Iławy.  

Jeziorak Iława - Olimpia Olsztynek 3:1 (0:0)

Bramki:

1:0 - Daniel Madej (47', rzut karny)
2:0 - Daniel Madej (60')
2:1 - Bartosz Dobroński (70', rzut karny)
3:1 - Wojciech Figurski (72')

Jeziorak Iława: Kamil Jędrzejewski (BR), Krzysztof Kressin (K), Dawid Kowalski, Jakub Słomski,
Tomasz Kaszlewicz, Łukasz Święty, Łukasz Suchocki, Wojciech Figurski, Daniel Madej, Radosław
Galas, Rafał Kuchnik. Rezerwowi: Dawid Mazurowski, Michał Foj, Aleksander Krajewski, Remigiusz
Parulis, Jakub Gula, Mateusz Wojtczuk.
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